با دست خودتان و تحت لوای دفاع از کومه له درباره آن شک و شبهه درست نکنید. نوشته محمد قادری در بهترین حالت یک "دوستی خاله خرسه" برای کومه له است.

ضمیمه: بخشی از «خط مشی سوسیالیسم کارگری»، بیانیه سومین کنفرانس سراسری اتحاد سوسیالیستی کارگری، مرداد ۱۳۸۲ _ اوت ۲۰۰۳. به نقل از نشریه بارو شماره ۱۹ و ۲۰، شهریور و مهر ۱۳۸۲ - سپتامبر و اکتبر ۲۰۰۳.

۳ - خط مشی سوسیالیستی در شرایط حاضر

... يك جنبش اجتماعی عمده در صحنه ایران جنبش خلق کرد است. تاریخا جنبش ملی کرد چه در سطح ایران و چه در سطح منطقه يك جنبش انقلابی و متحد عینی طبقه کارگر در مبارزه علیه رژیمهای دیکتاتوری و ارتجاعی حاکم بوده است.